2018 年 4 月

No.18-026a(山)※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、現試薬販売中止のため、測定試薬を変更させ

ていただきたくご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

※その他の検査要項に変更はございません。

※新旧二法の比較は裏面をご確認下さい。

■変更期日

 ●2018 年 6 月 8 日（金）受付日分より

以上

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧

検 査 方 法 PCR(リアルタイム PCR) gFCS 法

159 -

薬物代謝酵素
チトクローム P450
CYP2C19
遺伝子多型解析 参 考 文 献

平塚 真弘：薬学雑誌
122（7）：451～463,
2002.

金城 政孝：蛋白質核酸
酵素 44（9）：1431～
1438, 1999.

2

■新旧二法の比較

 n＝30 一致率：100%

旧法

＊１/＊１ ＊１/＊２ ＊２/＊２ ＊１/＊３ ＊３/＊３ ＊２/＊３

＊１/＊１ ５

＊１/＊２  ５

＊２/＊２   ５

＊１/＊３    ５

＊３/＊３     ５

新法

＊２/＊３      ５